УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Об утверждении формы уведомления лицом, замещающим
муниципальную должность депутата представительного
органа сельского поселения и осуществляющим свои
полномочия на непостоянной основе, об отсутствии сделок
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае» постановляю:
Утвердить форму уведомления лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения и осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, об отсутствии сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (приложение).
[image: image1.png]

Губернатор Алтайс
г. Барнаул
22 ноября 2019 года5
№172
В.П. Томенко
2
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО указом Губернатора Алтайского края
от      22.11. 2019 № 172
Губернатору Алтайского края
УВЕДОМЛЕНИЕ
об отсутствии сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального
закона от 03.12.2012№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
В соответствии с пунктом 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я,

(фамилия, имя, отчество)
(дата рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи, орган, выдавший паспорт)
замещающий (-ая) муниципальную должность депутата представительного органа Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва
(наименование должности с указанием представительного органа)
и   осуществляющий   (-ая)   свои   полномочия   на   непостоянной   основе,
уведомляю Вас об отсутствии у меня, супруги (супруга)

(фамилия, имя, отчество) (дата рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи, орган, выдавший паспорт)
и (или) несовершеннолетних детей

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
(серия и номер паспорта или свидетельства о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего паспорта),
(дата выдачи, орган, выдавший документ)
Заполняется на каждого несовершеннолетнего ребенка. Допускается добавление пустых строк.
3
за период с 01.01.20
по 31.12.20
 сделок по приобретению земельного
участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», общая сумма которых превышает мои доходы и доходы супруги (супруга) за три последних года.
«
»
20
г.

(подпись)
(фамилия, инициалы)
2 Указывается отчетный период, а именно календарный год, предшествующий году подачи уведомления.